
Tady je svět ještě v pořádku.

Sleva na pohonné hmoty
Při nákupu nad 800 Kč 
sleva 1 Kč na každý litr 
pohonných hmot u naší 
čerpací stanice.

Platí od 21. 9. do 23. 9. 2012.

Sleva na pohonné hmoty není poskytována za nákup u čerpací stanice. 
Maximální množství čerpaných pohonných hmot je omezeno na 80 l na 1 nákup.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 18. 9. do 24. 9. 2012. www.globus.cz

(ilustrační foto)

Pr
ah

a-
Zl

ič
ín

Max. 10 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 15 ks
na osobu/den.

Cukr krystal
1 kg 

Brölio
řepkový olej
1 l 

Kuře chlazené
1 kg 

Pampers 
active baby 
dětské plenky 
Mini 108 (1 ks = 3,69 Kč) 
Midi 96 (1 ks = 4,16 Kč) 
Maxi 82 (1 ks = 4,87 Kč) 
Maxi Plus 74 (1 ks = 5,39 Kč)
Junior 68 (1 ks = 5,87 Kč)   
XL 64 (1 ks = 6,23 Kč)

Dámská 
a pánská 
obuv
Nike
různé druhy a barvy

1.390,-1.390,-

POUZE 
Z ČESKÝCH CHOVŮ

399,-399,-

17,17,9090 25,25,9090

888,-888,-

54,54,9090

319,-



VAŠE OBLÍBENÉ ŠUNKY VYRÁBÍME V ŘEZNICTVÍ GLOBUS PŘÍMO V KAŽDÉM NAŠEM HYVAŠE OBLÍBENÉ ŠUNKY VYRÁBÍME V ŘEZNICTVÍ GLOBUS PŘÍMO V KAŽDÉM NAŠEM HYPERMARKETU:PERMARKETU:

Dušená šunka Globus 
šunka výběrová

Sedlácká šunka Globus 
šunka výběrová

Vybírejte z nabídky šunek z vlastní výroby našich řeznických mistrů. 
Například dušená šunka Globus se hodí na chlebíčky i na svačinu

do školy nebo jako lehká večeře. Zkuste ji také nakrájet 
do zeleninového nebo těstovinového salátu.

NÁŠ TIP: 
Nakrájejte Sedláckou šunku na silnější plátky 

a nahřejte nebo napařte. Teplou šunku pak 
podávejte s chlebem a křenem nebo 

jako nedělní oběd s bramborovou kaší.

V neděli táta uvařil skvělou gulášovou polévku 
z hovězí pečeně z Globusu. Přijďte si také vybrat 
ty správné suroviny na poctivé vaření.

Hovězí pečeně
Globus
z krku
v kuchyňské úpravě
1 kg

169,–

ku
at

Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

2

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Řeznictví Globus

11,11,9090

24,24,9090

14,14,9090

12,12,9090

10,10,9090

Krůtí fi let
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřová kýta
Globus
bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí plátky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Ostravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Tlačenka světlá 
i tmavá
Globus
100 g

Vídeňské párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Krůtí prsní fi let 
Rustikal
Globus
100 g

Šunkový nářez
Globus
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

Krůtí prsní řízek
Globus  1 kg  229,-

249,-249,- 109,-109,- 199,-199,-

18,90 18,90
100 g 100 g



Nové pekařství otevíráme již 1. 10. 2012

•  Z našeho nového pekařství Vám nabídneme kvalitní, 

   čerstvý sortiment, který je založen na vlastních recepturách 

   a tradiční řemeslné výrobě.

•  Součástí nového pekařství bude i cukrářské výroba vlastních 

    tradičních zákusků a také ovocných a šlehačkových dortů, 

    rolád v různých příchutích a šlehačkových pohárů. 

•  Přijď te se 1. 10. 2012 přesvědčit.

    U nás o kvalitě a čerstvosti jenom nemluvíme, my ji vyrábíme!

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

3

Pekařství Globus

21,21,909029,29,90908,8,9090

8,8,9090 5,5,9090 9,9,9090

Chléb kmínový
1000 g
(100 g = 2,19 Kč)

Rohlík tmavý velký
100 g
(100 g = 5,90 Kč)

Bageta michelská malá
140 g
(100 g = 7,07 Kč)

Chléb žitný
1000 g
(100 g = 2,99 Kč)

Plundra s tvarohem 
a broskví
70 g
(100 g = 12,71 Kč)

Věneček
40 g
(100 g = 22,25 Kč)

480 g bal. 14,90 
(100 g = 3,10 Kč)



Tuzemský certifi kovaný dodavatel G´s marketing dodává do hypermarketů 
Globus chutné saláty, odpovídající nejnovějším gastronomickým trendům. 
Směsi salátů vybízejí ke kulinářským experimentům. Zkuste do nich přidat 
vaše oblíbené druhy zeleniny a ovoce. Vedle balsamika, octu nebo oleje 
doporučujeme dressingy nebo zálivky. 

z PolabíČerstvé saláty 

Náš tip 
Chutný dressing připravíte rozšleháním 
2 lžic octa, soli a pepře. Přidáme 1 lžičku 
plnotučné nebo francouzské hořčice, 6 lžic 
oleje a vše ušleháme. Můžeme přimíchat 
1 drobně nakrájenou šalotku. 

balení /

21,90 Kč

• Salát Kontinentál 150 g – ledový salát, radicchio, frisée 
• Salát Rančerský 200 g – ledový salát, bílé a červené zelí, frisée 
• Salát Baby Leaf mix 150 g – špenát, rukola, red chard 
• Salát Zahradní s červenou řepou 160 g – eskariol, frisée, červená řepa

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

4

9,9,9090

29,29,9090

- 40  %

- 43  %

14,14,9090 6,6,9090

16,16,909022,22,9090

KVALITA
Z POLABÍ

KVALITA
Z POLABÍ

ČESKÁ
KVALITA

KVALITA
Z POLABÍ

křupavá, šťavnatá, 
sladkokyselá dužnina

Salát 
Little Gem
balený
3 kusy

Cibulka 
svazek
1 kus

Ředkvičky 
svazek
1 kus

Paprika 
kapie červená
volná
1 kg
Česká republika

Švestky
volné
1 kg

Jablka Spartan
skládaná
1 kg
Česká republika

5,5,9090

16,16,9090



 100 g

17,90 

Grilovaný Lovecký sýr 
se slaninou (4 porce) 

 250 g Loveckého 
česnekového sýra 

 150 g tenkých 
plátků anglické slaniny 

 cibulová nať na ozdobu

Sýr nakrájíme na kousky a obalíme je v plátku 
slaniny. Kousky napícháme na špejle nebo 
jehly. Můžeme přidat plátky česneku. 
Špízy položíme na alobal na rozehřátý gril. 
Grilujeme dozlatova zhruba 6 minut, dokud 
slanina nezezlátne. Grilovaný špíz posypeme 
nasekanou cibulovou natí. Podáváme 
s čerstvým pečivem a zeleninovým salátem.

Až z Litvy se k nám dovážejí polotvrdé Lovecké sýry. Jsou 
uzeny studeným kouřem, který zaručuje zachování jedineč-
né chuti sýrů. Lovecký sýr je obalen ve speciální směsi byli-
nek dodávající lehce pálivou chuť. V naší nabídce je i Lovec-
ký sýr obalený v drceném česneku. Lovecké sýry se nejvíce 
hodí k posypání těstovin nebo brambor, přímé konzumaci 
s pečivem nebo jako součást sýrových mís k vínu nebo pivu. 

Lovecké sýry

Lovecký sýr 47% t.v.s.
Lovecký sýr s česnekem 47% t.v.s.

z Litvy do Globusu

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

5

Lahůdky

Topinková 
pomazánka
100 g

Mrkvový salát 
s ananasem
100 g

Pochoutkový salát
100 g

Sleďové rolky 
100 g

Pangasius fi let 
uzený
100 g

9,9,9090

15,15,9090

Gouda 48 % t. v s.
sýr s holandskými kořeny, je měkký, pružný a má máslové, 
téměř tavené sýrové aroma, chutná velmi jemně, oříškově, zralý 
sýr gouda výborně chutná s chlebem a nakládanou zeleninou, 
vhodný je také jako součást sýrového bufetu, plátky goudy jsou 
také vhodné na zapékané sendviče, brambory nebo hamburgery, 
doporučujeme k červeném vínu plnější chuti
100 g

6,6,5050

6,6,9090

15,15,9090 39,39,9090

17,17,909015,15,90909,9,9090

21,21,9090

Jadel 37% t. v s.
je bílý pletený pařený sýr, vyrobený z kravského 
mléka, pochází z dálného východu, kde se 
prodává ve slaném nálevu, 
hodí sa do studené 
kuchyně, doporučujeme 
k suchému bílemu vínu
100 g

Ementál Boryna 20% t. v s.
polotvrdý sýr ementálského typu, v jeho těstě 
jsou zřetelná oka, vyznačuje se lahodnou chutí, 
sýr je vhodný do sýrových mís, 
k pečivu nebo ovoci, 
doporučujeme bílé víno
100 g

Halibut fi let 
má velmi 
křehké maso, je ideální 
ke smažení.
100 g



6

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

8,8,5050

14,14,9090

12,12,9090

15,15,9090

11,11,909011,11,9090 9,9,9090

8,8,9090

9,9,9090
Olma
Smetana ke šlehání 33% 
210 g
(100 g = 7,10 Kč)

Activia
bílá, bílá sladká, ovocná
různé druhy
2 x 120 g
(100g = 6,63 Kč)

Kinder
mléčný řez
28 g
(100 g = 30,36 Kč)

Řecký jogurt
ochucený
různé druhy
150 g
(100 g = 7,93 Kč)

Müller Mix 
jogurt
různé druhy
150 g
(100 g = 7,93 Kč)

Pragolaktos
trvanlivé mléko
1,5%
1 l

Milkin
kefírové mléko
různé druhy
500 ml
(100 ml = 2,58 Kč)

Řecký jogurt
bílý
150 g (100 g = 6,60 Kč)
500 g za 22,90
(100 g = 4,58 Kč)

Monte
100 g

Olma 
Smetana na vaření 12% 
210 g
(100 g = 4,71 Kč)

8,8,9090
12,12,9090

Max. 12 ks
na osobu/den.



7

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

29,29,9090
Vejce L
10 ks
(1 ks = 2,99 Kč)

Fitness chléb
Chléb se slunečnicovými 
semeny 
500 g 
(100 g = 5,38 Kč)

Mléčné houstičky
480 g
(100 g = 6,65 Kč)

Jihočeský cottage
přírodní, ochucený
různé druhy
150 g
(100 g = 11,93 Kč)

Král Sýrů Hermelín
přírodní, ochucený
různé druhy
120 g
(100 g = 19,92 Kč)

Pribina 
různé druhy
150 g (100 g = 14,60 Kč)
140 g (100 g = 15,64 Kč)

Mascarpone
250 g
(100 g = 9,96 Kč)

Gervais
různé druhy
80 g
(100 g = 17,38 Kč)

Korrekt Mozzarella,
Mozzarella light
125 g
(100 g = 9,52 Kč)

Ceres Soft
375 g
(1000 g = 77,07 Kč)

Korrekt Eidam
30%
plátky, 100 g

Korrekt Eidam
45%, uzený 45%
plátky, 100 g

39,39,9090

26,26,9090

23,23,9090

17,17,9090 21,21,9090

24,24,909028,28,9090 13,13,9090 11,11,9090

12,12,909011,11,9090

31,31,9090

Max. 3 balení
na osobu/den.



8

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

34,34,9090 34,34,9090

44,44,9090

42,42,9090

24,24,9090

12,12,9090

15,15,9090

35,35,90907,7,9090

129,-129,-

119,-119,-

129,-129,-
Losos kuchaný
mražený
1 kg

Husa
mražená
1 kg

Pizza Alberto
různé druhy
320 g
(100 g = 10,91 Kč)
300 g
(100 g = 11,63 Kč)

Vlnky do trouby
750 g
(100 g = 46,53 Kč)

Míša, Míša mix
multipack
5x 55 ml
(100 ml = 13,05 Kč)

Drůbeží salám 
Puszta
Gornický
1000 g

Šunka Fitness
kuřecí, vepřová
Schneider
100 g

Mrož
lesní plody, jahodový 
v tmavé čokoládě, 
jahodový 
v bílé čokoládě 
45 ml 
(100 ml = 17,56 Kč)
Mrož jahody
 v čokoládě 
60 ml 
(100 ml = 13,17 Kč) 

Farmářská 
zauzená 
slanina
Zedníček
1 kg

Kuřecí párky pro děti
Zedníček
2x 150 g
(100 g = 14,30 Kč)

Korrekt 
Herkules
100 g

Babiččina směs,
Francouzská zeleninka
350 g
(100 g = 3,69 Kč)

baleno baleno

baleno

baleno

baleno



9

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Cukrovinky, Trvanlivé potraviny

19,19,9090

9,9,9090 4,4,9090 6,6,9090 44,44,9090

99,99,909039,39,9090

33,33,90909,9,9090

24,24,9090

4,4,9090

13,13,9090

8,8,9090

Korrekt Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky
960 g (100 g = 2,07 Kč)

Korrekt Zelí 
bílé, červené, kysané 
680 g 
(100 g = 1,46 Kč)

Mei Ning 
vepřové maso ve vlastní šťávě,
vepřový luncheon meat
400 g 
(100 g = 8,48 Kč)

Masox 12 kostek
156 g 
(100 g = 15,96 Kč)Paštiky 

různé druhy  
120 g 
(100 g =11,58 Kč)

Fit tyčinky
různé druhy
30 g – 35 g 

akce platí od 18. 9. do 24. 9. 2012

Margot tyčinka
různé druhy
50 g – 100 g 

Snickers, Twix, Mars
+20% zdarma
42 g a 51 g 
(100 g od 19,41 Kč)

Tatranky
4 druhy
47 g 
(100 g = 10,43 Kč)

Strážnické 
brambůrky
3 druhy
60 g (100 g = 11,50 Kč)

Merci čokoláda
4 druhy
100 g 

Med pekařský
900 g
(100 g = 4,99 Kč) 

Ferrero Rocher
200 g
(100 g = 49,95 Kč)

Masox
3 druhy
60 g   17,90
(100 g = 29,83 Kč)



cena za kus
při koupi 3 kusů 7,7,9393

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

10

Nápoje

19,19,9090

59,59,9090

11,11,9090

34,34,9090 94,94,9090 99,99,9090

Frapko 
instantní nápoj 
jahoda, banán, vanilka 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Káva mletá 
Standard 
500 g 
(100 g = 11,98 Kč)

Svijanský Máz 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

Primus
 0,5 l 
 (1 l = 11,80 Kč) 
+ záloha

Červené víno, 
Bílé víno 
5 l 
(1 l = 21,80 Kč)

Braník 
světlé výčepní 
pivo 
0,5 l
 (1 l = 13,80 Kč) 
+ záloha

Nescafé 3v1, 2v1 
instantní káva 
různé druhy 
100 g - 180 g 
(100 g od 19,39 Kč)

Božkov 
Tuzemský 
0,5 l 
(1 l = 189,80 Kč)

Hanácká řada 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Čaj Pigi, Club 
různé druhy 
37,5 g 
(100 g = 31,73 Kč)

2 + 1 ZDARMA

5,5,9090

8,8,9090

6,6,9090

109,-109,-

AKČNÍ CENA PLATÍ PRO CELOU 
ŘADU PAARL HEIGHTS

EXKLUZIVNĚ V GLOBUSU

99,90

Název: Paarl Heights
Odrůda: Pinotage
Objem: 0,75 l
Ročník: 2011
Země: JAR
Oblast: Paarl Heights
Zbytkový cukr: suché
Charakteristika: pikantní rustikální víno s vůní malin,
 brusinek a s robustní chutí a strukturou        
Pokrmy: podáváme ke grilovanému červenému
 masu, kořeněným klobásám a roastbeefu
Teplota podávání: 14 – 16 °C
Archivace:  2 – 3 roky
Alkohol: 14 %

 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

září

SUUEX

– 3
%

16 °C
k3 roky

% Max. 60 ks
na osobu/den.



Nápoje

11

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

10,10,9090

14,14,9090

27,27,9090

9,9,9090 11,11,9090

10,10,9090
39,39,9090

24,24,9090

17,17,9090

64,64,9090

Birell Světlý 
0,5 l 
(1 l = 21,80 Kč) 
+ záloha

RC Cola
Top Topic
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

Korunní 
minerální voda neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Pfanner džus 
různé druhy 
1 l 

Hanácká 
kyselka
minerální voda 
ochucená 
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Aloe Vera 
Original TOP, 
Green Tea 
1,5 l 
(1 l = 26,60 Kč)

Red Bull 
energetický nápoj 
2 druhy 
0,25 l 
(1 l = 99,60 Kč)

Korunní 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

Gambrinus 
Originál 10° 
6 x 0,5 l Plech 
(1 l = 21,63 Kč)

Pilsner Urquell 
Ležák
0,5 l 
(1 l = 35,80 Kč)
+ záloha

23,23,9090

Při koupi 12 ks (i mix) obdržíte 
čisticí ubrousky Dermacol  v hodnotě 

79 Kč ZDARMA. 
Výdej s účtenkou v našem informačním centru.

Při koupi 2 ks obdržíte Aloe Vera 
Green tea 0,5 l  ZDARMA. 

Výdej s účtenkou v našem informačním centru.

Zlatopramen 
11° 
Maxi 
1,5 l Pet
 (1 l = 15,93 Kč)

Max. 60 ks
na osobu/den.



-25 - 30 %

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Drogerie

12

Lacalut Activ 
zubní pasta 
75 ml 
(100 ml = 79,87 Kč) 

EDT 30 ml sprchový gel 
250 ml

Natuvell 
ústní voda
500 ml
2 druhy
(100 ml =  5,18 Kč)

Mitia 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
1 l

Natuvell 
zubní kartáček 
2 ks
3 druhy

Odol 
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 26,53 Kč)

Pampers Wipes 
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
Fresh Quattro 4 x 64 
Sensitive Quattro 4 x 56   

Gillette 
gel na holení 
různé druhy 
200 ml 
(100ml = 42,45 Kč) 

Fa deo

Dove 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml (100 ml = 23,96 Kč) 
200 ml (100 ml = 29,95 Kč)

Nivea
vlasový styling
lak na vlasy
různé druhy
250 ml
(100 ml = 27,96 Kč)
pěnové tužidlo
různé druhy
150 ml
(100 ml = 46,60 Kč)
gel na vlasy
různé druhy
150 ml
(100 ml = 46,60 Kč)

Natuvell 
šampon 
a sprchový gel
různé druhy
300 ml
(100 ml = 6,30 Kč)

na šampony a kondicionery 
Nivea

platí od 18. 9. do 24. 9. 2012.

59,59,9090

25,25,9090

79,79,9090

39,39,9595

18,18,9090 19,19,9090

289,-

84,84,9090

59,59,909069,69,9090

18,18,9090

29,29,9090

119,-119,-

cena za kus

59,90
289,-



-20 %

-25 %

SLEVA ZA 2 KUSY

13

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Drogerie

84,84,9090

Whiskas 
kapsičky pro kočky 
3 druhy 
12 x 100 g 
(100 g = 7,08 Kč) 
různé druhy 
4 x 100 g   29,90 Kč
(100 g = 7,48 Kč)    

Soft Mix 
granule pro psy 
10 kg 
2 druhy 
(1 kg = 26,90 Kč) 

Korrekt 
stelivo pro kočky 
5 kg 
(1 kg = 3,98 Kč)

Globus 
Papírové kapesníčky 
4vrstvé 
box 100 ks

Globus 
Kuchyňské role 
3vrstvé 
4 role (1 role = 9,98 Kč)

269,-269,-

19,19,909023,23,9090 39,39,9090

19,19,9090

279,-279,- 219,-219,-

59,59,9090Tento 
papírové kapesníčky 
3 vrstvé
různé druhy
10 x 10 ks
box 60 ks 

Ariel 
prací tablety 
2 druhy 
38 ks 
(1 ks = 7,34 Kč)

Tide 
prací prášek 
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 36,50 Kč)

Tento 
toaletní papír 
různé druhy  
3vrstvý 8 rolí  (1 ks = 7,49 Kč)

na výrobky značky Froschna výrobky značky Frosch

Ke každému 10 kg balení Soft Mix 
si vložte 3 kg balení do košíku. Cena 

Vám bude odečtena na pokladně.

cena za kus
při koupi 2 kusů 49,49,9090



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Domácí potřeby

14

Hrnek smaltový 
s plastovým víčkem
0,5 l
různé velikosti

Pekáč s poklicí 
čtyřhranný z litého hliníku, 
nepřilnavý povrch 
24 cm

Sada nádobí 
10 dílů 
nerez 18/8, 3vrstvé dno 
nerez 18/0, nepálivé úchyty

Tlakový hrnec 
Allegro  3,5 l 
nerez, s pákovým uzávěrem, 
sendvičové dno 
5 l   499,- 
7 l   599,-

Hrnec s poklicí
16 cm
z litého hliníku 
24 cm   399,- 
sada 16, 20, 24 cm  599,-

Fondue sada 
19 x 19 cm s grilovacím kamenem 
nebo fondue sada s otáčecí 
základní deskou, 22 dílů

Pekáč smaltový
Belis 
30 cm

28 cm   399,-
35 cm   549,-
40 cm   599,-

Jídlonosič
3dílný

Mlýnek 
na maso
Culinaria
velikost 5
litinový

velikost  8  249,-
velikost 10  299,-

4dílný     99,90
3 + 1      99,90

Silikonový vál
37,5 x 29,5 cm

Plech na pečení
37,6 x 26,9 cm Forma na koláč

28 cm

Forma na bábovku
22 cm  99,90

Plech na pečení 
46,5  x32,7 cm   69,90

40 x 30 cm    249,-
50 x 40 cm    299,-

299,-299,- 499,-499,- 499,-499,-

399,-399,- 199,-199,-

49,49,9090 59,59,9090

49,49,909049,49,9090

0,9 l   84,90
1,4 l      99,90

199,-199,-

129,-129,-

699,-699,-

179,-179,-

299,-299,-

599,-599,-

399,-399,-1.990,-1.990,-

699,-699,-

749,-749,-

129,-129,-

99,99,9090

Do vyprodání zásob
max. 35 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 kusů

v hypermarketu.



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Domácí potřeby

15

Sklenice
na teplé nápoje
260 ml

Džbánový set
1x džbán + 6x sklenička
různé dekory

Sada slánka 
a pepřenka
bílý porcelán/bambus
12 x 6,5 x 9,5 cm

Zametač
Chiron

Korrekt pánev
s nepřilnavým povrchem
28 cm

Sada nerez nádobí 
Simple Chef 10dílná 
vysoce kvalitní nádobí z nerezové oceli, odolné třívrstvé dno 
Induction zajišťující dokonalé rozložení
tepla, skleněná poklice 
s parním ventilkem, možnost používání 
kovového kuchyňského náčiní 

Pánev Talent
výjimečně silné dno Induction s diskem z nerezové oceli 
zaručuje perfektní rozvod tepla, možnost použítí kovového 
kuchyňského náčiní, ergonomická rukojet’
24 cm

Keramická pánev
Aversa 20 cm

Filrační konvice 
Marella Cool Calendar 
mechanický indikátor 
výměny patrony, objem 
1,4 l přefi ltrované vody

32 cm   149,-

24 cm   249,-
28 cm   349,-

26 cm   799,-
30 cm   999,-

Maxtra 3pack   499,- 
Classic 3pack   499,-

Sada slánka, pepřenka a dóza na ocet a olej
bílý porcelán/bambus
20 x 9 x 19 cm    249,-

Čajové svíčky
bílé, 100 ks

Porcelánová 
jídelní souprava 
Pallone 
6x desertní talíř 19 cm, 
6x hluboký talíř 20,5 cm, 
6x plochý talíř 23 cm 
6x hrnek 29 cl

Hrnek nebo miska
porcelán
různé druhy, dekory a velikosti

sklenice Pure Wawe 260 ml, 6 ks    49,90
sklenice Pure Wawe 460 ml, 6 ks    99,90

Jídelní souprava Carine
18 dílů, bílá   599,-

1.990,-1.990,-

39,39,9090

99,99,9090

99,99,9090

29,29,9090

59,59,9090
59,59,9090

499,-499,-

599,-599,-

599,-599,- 499,-499,- 199,-199,-

cena za kus

699,-699,-

899,-899,-
199,-199,-

279,-279,-
899,-899,-

2.990,-2.990,-

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 12 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.



16

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Foto/klenoty, Elektro

8.990,-8.990,-

Při koupi fotoaparátu CASIO EX ZS6 obdržíte 
pánské hodinky CASIO MTP 1337D-1A ZDARMA. 

Výdej na pokladně v klenotech.

Digitální fotoaparát Casio EX ZS6
16,1 MPX, 2,7“ LCD
5x optický zoom, natáčení videa 
v HD rozlišení, funkce rozpoznání 
obličeje, SD/SDHC/SDXC

Analogový budík
rozměry 9 x 4,2 x 12 cm, 
napájení 1 AA baterie - není 
součástí balení, plast,
různé barvy

Nástěnné hodiny
průměr 21,5 cm, napájení 1 AA 
baterie - není součastí balení, 
plast, různé barvy

SPN5044B/19    399,-
1800 joulů

190,-190,-
Pouzdro na digitální fotoaparát 
Maloperro
měkké nebo tvrdé pouzdro,
různé barvy

299,-299,- 99,99,9090

59,59,9090 59,59,9090

2.490,-2.490,-

Do vyprodání zásob
max. 100 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 45 ks

v hypermarketu.

Paměťová karta SD
8 GB
rychlost zápisu: 4 MB/Sec 
rychlost čtení: 4 MB/Sec 

399,-399,-

99,99,909099,99,9090

HDMI kabel
TechLine
HDMI – HDMI, přenosová 
rychlost: 10,2 Gb/s, 
podpora 3D zobrazení, 
pozlacené kontakty, 
délka 1 m

169,-169,-
Fixní držák televizoru
pro úhlopříčky 10 - 32“ (25 - 81 cm), 
jednoduchá instalace, 
tenký profi l, 
max. nosnost 30 kg

Přepěťová ochrana
SPN3040C/19
blokovač napájení, 4 zásuvky 
s ochranou, 2 m síťová šňůra, 
900 joulů

USB fl ash disk 
Rainbow line
kapacita 32 GB, USB 2.0, 
rychlost čtení 28,00 MB/s, 
rychlost zápisu 6,50 MB/s 499,-499,-

199,-199,- 299,-299,-

LED televizor  
32LS5600 
rozlišení 1920x1080 pxl, 100Hz, DLNA, 
Intelligent Sensor, technologie Smart 
energy saving PLUS, Picture Wizard II, 
10 W+10 W, Infi nite Suround Systém, 
USB (MP3, JPEG, HD DivX),  přední 
HDMI, CI Slot, Scart, LAN, RF vstup

11.990,-11.990,-

FULL HD

DVB-T/C

3x HDMI

100 HZ

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

úhlopříčk
a 82 cm

 / 3
2“

úhlopříčk
a 82 cm

 / 3
2“

899,-899,-



17

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Elektro

299,-299,-

299,-299,- 549,-549,-

399,-399,- 2.790,-2.790,-

2.990,-2.990,-

8.990,-8.990,- 3.990,-3.990,- 4.590,-4.590,-
Kombinovaná chladnička
ERB 34330 W
objem 223 / 92 l, 1 kompresor, spotřeba 0,57 kwh/24h,  
antibakteriální úprava,
rozměry (v x š x h) 
175 x 59,5 x 66 cm

Elektrický sporák
6CF 56E B
4 varné zóny, regulace výkonu, objem 58 l, 
(v x š x h) 85 x 50 x 60 cm

Předem plněná pračka
EV 6102
1000 ot./min., 6 kg prádla, spotřeba vody 47 l, 15 programů, 
spotřeba 0,804 kWh, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 60 x 45 cm

Energetická třída A++

Energetická třída A+
Energetická třída A

9.990,-9.990,-
7.990,-7.990,- 5.990,-5.990,-

399,-399,-

449,-449,-

599,-599,-
Varná konvice
HHB 1216
objem 1,2 l, 1500 W, automatické 
vypnutí, vyjimatelný fi ltr, nerez

Ruční mixér 
CZ 602
300 W, 5 rychlostí, 
2 hnětací háky, 
2 šlehací metly, 
nástavec pro tyčový mixér, 
turbo funkce s bezpečnostní 
pojistkou

Víceúčelový  
vysavač
VC 5750
1500 W, mokré/suché vysávání, 
šamponování, hloubkové čištění 
a propírání koberců, nádoba
na saponát 6 l

Tlakoměr na zápěstí
BC 32
pulsoměr, detekce arytmie, počítání průměrů 
za 7 dnů, čas a datum, LCD displej, 
baterie AAA (součástí balení)

Tlakoměr na paži BM 44  899,-

Korrekt Fén na vlasy
SB 21
příkon 1800 W, černá barva, funkce 
studeného vzduchu, 3 stupně teploty, 
2 rychlosti, difuzér, v černé a červené barvě

Pečicí trouba
PT 422X
objem 42 l, příkon 1800 W, časovač 
do 60 min., teplota 100 - 250 °C, 
2 elektrické plotny

PT420B  1690,-
bílé provedení, bez plotýnek

(bez dekorace)

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
217 Kč včetně DPH.

Při koupi chladničky ERB 34330 W 
obdržíte 6 ks piva Kozel v plechu 0,5 l. 

Výdej v našem informačním centru.

17
5 

cm

60 cm

50 cm



(ilustrační foto)

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Textil, Sport shop

18

1.790,-1.790,-

99,99,9090

69,69,9090

29,29,9090

Dámská 
podprsenka
různé druhy,
 barvy a velikosti

Dámské 
a pánské ponožky
PUMA
různé druhy a barvy

Dámská 
a pánská mikina
ALPINE PRO
různé druhy a barvy

Pánské slipy
100% bavlna, barva černá a šedá 
s proužky, různé velikosti

Pánská a dámská 
bunda

ALPINE PRO
různé druhy a barvy

Pánská 
a dámská 
softshelová
bunda
ALPINE PRO
různé druhy a barvy

Pánské a dámské 
kalhoty

ALPINE PRO
různé druhy

Pánské 
a dámské kalhoty

NIKE
různé druhy a barvy

Pánské boxerky
různé druhy a barvy,
velikost M-XXL

Dámské maxitričko
100% bavlna, různé druhy, 
barvy a velikosti

249,-249,-

179,-179,- 549,-549,-

799,-799,-899,-899,-

3 kusy = 1 cena

3 páry = 1 cena

1.590,-1.590,-

239,-239,- 699,-699,-

999,-999,-

2.290,-2.290,-

1.190,-1.190,-

-30 %

na dámské, pánské a dětské prádlo značky MOLVY

Akce platí od 18. 9. do 1. 10. 2012.



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Textil

19

Dámské papuče 
pohodlná domácí obuv, 
různé druhy a barvy

Ponožky
pánské
froté, Wellnes 
různé barvy, velikost 39 – 46

Dětské 
punčocháče
různé druhy, barvy 
a velikosti

Ponožky
dětské
klasické a nízké
různé druhy, barvy a velikosti

Ponožky
pánské a dámské
nízké
různé druhy, barvy a velikosti

Ponožky
pánské a dámské
různé druhy, barvy a velikosti

Ponožky
pánské a dámské
barva černá, různé velikosti

Ponožky
pánské a dámské
100% bavlna, barva černá, 
bílá, šedá, velikost 36 – 47

Ponožky 7smiles
klasické, nízké
80% bavlna, 16% polyester, 
4% elastan, 
velikost 23 – 25, 26 – 28, 29 – 31,
různé barvy

Ponožky
pánské
různé barvy, velikost 40 – 46

79,79,9090 129,-129,-

79,79,9090

99,99,9090

79,79,9090

34,34,9090 129,-129,-

119,-119,- 129,-129,-
199,-199,-

129,-129,-

Dámské punčochové zboží 
97% polyamid, 3% elastan, barva tělová a černá, s 
Aloe Vera

1. Punčochové kalhoty dámské    12,90 
2. Podkolenky 2 ks s Aloe Vera  18,90
3. Ponožky 5 ks   34,90

1. 2. 3.

3 páry = 1 cena3 páry = 1 cena

4 páry = 1 cena

4 páry = 1 cena 5 párů = 1 cena

7 párů = 1 cena 7 párů = 1 cena 10 párů = 1 cena

149,-149,-

69,69,9090

- 50  %



-40 %

(ilustrační foto)

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Sport

20

na jízdní kola Olpran

Akce platí od 18.9. do 24.9. 2012.

1.490,-1.490,- 299,-299,-

999,-999,-699,-699,-

11.990,-11.990,-
2.490,-2.490,-

1.490,-1.490,-1.190,-1.190,-

14.990,-14.990,-
Trampolína 
1,4m
pro použití v interiéru i exteriéru, 
nosnost 50 kg

Trekové hole Montilla 
3 sekční trekingové hole, nastavitelná 
výška 68 - 135 cm, materiál ALU 
s karbonovými vlákny,
gumová tvarovaná rukojeť 
s poutky pro lepší a příjemnější 
úchop, ANTISHOCK systém

Koloběžka PASSAT 
14/12“, rám Hi-techm vyztužená ocel, 
ocelové ráfky, 
stupátko 32 cm s protismykovou 
úpravou, výška řidítek 81-85 cm, 
nosnost 100 kg

Dětské odrážedlo 
Brother Lion
nosnost 40kg, rám Hi-tec, vyztužená 
ocel, ruční brzda - zadní páková, 
pneumatiky 12“, 
nastavitelná výška sedadla 41- 55 cm

Elektrokolo Motorro
přední bubnová brzda, zadní 
expanzní, velikost 24“, 
max. rychlost 25 km/h

399,-399,-



Nábytek, topení

21

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

cena od

Kancelářská 
židle
Floria

červená, 
síťovaná

Studentská
židle
Coco

modrá, 
síťovaná

Kancelářské
křeslo

Lord
černé

Lůžko 
AXEL 
zvýšené, s psacím stolem, 
lůžko 90 x 200 cm, 
barva merano/bílá

Sedací pytel
různé tvary a barvy

Halogenový terasový zářič
se stolkem
3 stupně - 900 W/1200 W/2100 W, přívodní 
kabel 3 m, nastavitelná výška 160 – 210 cm

Olejový 
radiátor
9 žeber, 3 stupně 
800 W/1200 W/2000 W, 
termostat, dvojitá 
ochrana proti přehřátí

Teplovzdušný 
ventilátor
1000/2000 W, 
2 rychlosti, termostat

Topný keramický panel
R-062
2000 W, Anti Frost, automatické 
vypnutí při přehřání, ekonomické 
vytápění keramickými deskami Mica

R-061  1.890,-
1500 W

Lůžko 
8809 Maxima
206 x 97 x 70 cm, masiv borovice lakovaná, s úložným 
prostorem, včetně roštu 3.990,-3.990,-

2.290,-2.290,-

1.190,-1.190,-

3.290,-3.290,-

4.490,-4.490,-

549,-549,-999,-999,-

999,-999,-

949,-949,-

699,-699,-
499,-499,- 299,-299,-

(bez matrace a dekorace)

(b
ez

 m
at

ra
ce

 a
 d

ek
or

ac
e)

5.490,-5.490,-

Konvektor
CON 100
2000 W, 3 stupně nastavení 750/1250/2000 W, 
termostat, ventilátor, ochrana proti mrazu, volně 
stojící, možnost 
zavěsit na stěnu CON 300   799,-

Halogenové 
topení
HAL200
3 stupně nastavení 
400/800/1200 W, 
1200 W/230 V, tichý 
chod, vysoká účinnost 
ohřevu



Autopříslušenství a nářadí

22

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Sekera
camp Fiberglass

Koza 
na řezání dřeva
kovová, 80 x 85 x 79 cm

Podložka 
na sedadlo 
type R 
černo-šedá, 
červeno-černá, 
modro-černá                                                                 

Stěrače 
EVO 
různé rozměry                                                               

Autokoberce 
gumové 
sada 4 ks

Podsedák
15 – 36 kg, 
červený, modrý

Stojan na pneu
s diskem

Cars, Mickey, 
Princezny, Minnie, 399,-

100 ks  499,-

boční      279,-
na stěnu sada 2 ks  99,90

Autokoberce typ R 
standard  249,-
různé barvy

Štípač dřeva
ZI-HS5
výkon motoru: 1,5 kW, štípací síla: 5 t, max. délka 
polena: 530 mm, hydraulický tlak: 20 Mpa

Separátor 
popela

AF12L
objem nádrže: 12 l, 
délka hadice: 1 m, 

průměr hadice: 
35 mm, kovová 

hadice, hliníková 
trubka, rychloutahovák, 

přípojka pro vysavač, 
rukojeťSada ručního nářadí

51 ks

Pracovní 
rukavice
volné

Sekera 1200 g Festa   169,-
Štípací sekera 3000 g kalač 299,-

3.990,-3.990,-
149,-149,-

199,-199,- 199,-199,- 299,-299,- 249,-249,-

299,-299,-

299,-299,- 599,-599,- 349,-349,-

19,19,9090

99,99,9090
cena od

(b
ez

 p
ne

u)

699,-699,-

4.990,-4.990,-

Při koupi 
přímočaré pily
obdržíte aku 

vysavač NW3660N 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Přímočará pila 
KS900EK
620 W, 800-3000 
zdvihů/min., hloubka 
řezu: dřevo 85 mm, 
ocel 5 mm, hliník 15 mm, odsávání prachu, 
včetně 3 ks řezných 
plátků, v plastovém 
kufru 1.690,-1.690,-

Elektrický skútr
TRIOPLAN 

pro lidi s postiženým pohybovým 
aparátem, baterie 12 V, 

rychlost 5,9 km/h, nosnost 102 kg, 
váha 45,5 kg, 990 x 500 x 840 mm

                                                                

19.990,-19.990,-
24.990,-24.990,-

                    
Lze odečíst od základu daně 

z příjmů dle zákona 586/1992 Sb.

Dodání do 3 dnů

Autopotah 
HOT R.EVOLUTION 
na přední sedadlo, 
šedý, černý, červený, 
modrý, uni 
anatomické 
provedení
1 ks

Autopotahy 
komplet 9 ks, 
DAISY, TRIBAL 499,-
PUMA, 449,- 
INDY, 599,-



89,90

23

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Zahrada

Roundupy
různé druhy a velikosti

Kristalony
různé druhy a velikosti

Viola 
velkokvětá, drobnokvětá
květináč 9 cm

Žebřík
3 x 7 příček
složený 201 cm 
a plně vysunutý 399 cm

Nůžky housenice
1,5 m, na vysoké větve

Travní fréza
32 VLE Combi Care

elektrická, pro travní plochy 
do 250 m², 1000 W, pracovní šířka 

frézování: 32 cm, pracovní šířka 
provzdušňovače: 29 cm, nastavení 

pracovní hloubky: 5 poloh, 
hmotnost: 11 kg, 

provzdušňovací válec 
a koš v ceně

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
elektrická, 2000 W, otáčky: 6000 – 7000/min., automatická 
brzda a mazání řetězu, lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, lišta i řetěz 
OREGON

Lopata
AL velká
bez násady

2.490,-2.490,- 2.490,-2.490,-2.590,-2.590,-

1.490,-1.490,-

129,-129,-949,-949,-

79,79,9090

11,11,9090

54,54,9090
cena od

cena od

Čerpadlo 
RWP400-4000
elektrické, na čerpání dešťové 
vody, 400 W, 230 V/50 Hz, 
max. výška 11 m, 
max. výkon čerpadla 4000 l/h.
délka kabelu 10 m

Trvalky
květináč 9 cm, různé druhy 26,26,9090 29,29,9090

(ilustrační foto)

Chryzanthemy
různé druhy, barvy a velikosti

cena od

květináč 19 cm     89,90



55,-55,- 59,-59,-10,-10,-

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí 21. 9.–24. 9. 2012

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Vepřová plec na paprice
150 g, 
těstoviny

Holandský řízek
150 g (sekané vepřové maso, sýr), 
bramborová kaše

Dezerty
různé druhy
1 kus

cena od

6,6,505013,13,9090

59,59,9090 349,-349,-

Mila řezy
50 g 
(100 g = 13 Kč)

Zlatá Haná
250 g
(1000 g = 55,60 Kč)

Kleenex 
toaletní papír
16 rolí (1 role = 3,74 Kč)
2 vrstvý, bílý

Ložní souprava 7pack
různé barvy, 

2x povlak na polštář 40 x 50 cm, 
2x povlak na polštář 70 x 90 cm, 

2x povlak na přikrývku 140 x 200 cm, 
prostěradlo 220 x 240 cm

Max. 30 ks
na osobu/den.

109,-109,- 899,-899,-

19,19,9090


	HR_01_38_12_przl_titul
	HR_02_38_12_przl_rez
	HR_03_38_12_przl_pek
	HR_04_38_12_przl_ OZ
	HR_05_38_12_prtl_cers_pulty
	HR_06_38_12_przl_cers_mle1
	HR_07_38_12_przl_cers_mle2
	HR_08_38_12_przl_cers_mraz
	HR_09_38_12_przl_FT1+FT3
	HR_10_38_12_przl_nap1
	HR_11_38_12_przl_nap2
	HR_12_38_12_przl_drog1
	HR_13_38_12_przl_drog2
	HR_14_38_12_przl_dom1
	HR_15_38_12_przl_dom2
	HR_16_38_12_przl_FUS_elektro
	HR_17_38_12_przl_el.b
	HR_18_38_12_przl_tex
	HR_19_38_12_przl_tex
	HR_20_38_12_przl_sport
	HR_21_38_12_przl_stavba_eli
	HR_22_38_12_przl_auto_naradi
	HR_23_38_12_przl_zahrada
	HR_24_38_12_przl_zadni

